

# Michelle Rye Holding IVS

Nordlysvej 8, 9480 Løkken

CVR-nr. 38 36 67 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Ann Michelle Rye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michelle Rye Holding IVS Nordlysvej 8 9480 Løkken
	CVR-nr.: 38 36 67 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ann Michelle Rye
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Kiropraktisk Klinik Nørresundby ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kiropraktorvirksomhed samt at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639.577 mod 516.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.198 mod -1.282 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark i 2020 og resten af verden har grundet nedlukning af samfundet i foråret 2020 påvirket virksomhedens resultat i forhold til forventningerne og tidligere år, som følge af nedgang i aktivitetsniveauet uden tilsvarende mulighed for tilpasning af virksomhedens omkostninger.

Der er foretaget en korrektion af egenkapitalen primo, som følge af en væsentlig fejl i sidste års og tidligere års regnskaber vedrørende manglende indregning af kapitalandele i associeret virksomhed samt korrekt skattemæssig behandling af merpris knyttet til købte andele i associeret virksomhed. Der er som følge af fejlene sket korrektion af sammenligningstallene for 2019, og i den forbindelse er posten goodwill reduceret med tkr. 571, kapitalandele i associerede virksomheder forøget med tkr. 604, aktivsummen forøget med tkr. 33, egenkapitalen formindsket med tkr. 61, gælden forøget med tkr. 94 og sidste års resultat formindsket med tkr. 5.

Driften er afhændet i 2020, selskabet forventes afviklet i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>639.577</b>	<b>516.897</b>
2 Personaleomkostninger	-322.492	-368.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.085</b>	<b>148.402</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-220.252	-116.914
Øvrige finansielle omkostninger	-15.595	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.238</b>	<b>31.322</b>
Skat af årets resultat	-73.040	-32.604
<b>Årets resultat</b>	<b>8.198</b>	<b>-1.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.198</b>	<b>-1.282</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	604.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	604.252
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>604.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.030
Tilgodehavender i alt	0	13.030
Likvide beholdninger	353.675	27.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>353.675</b>	<b>40.934</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>353.675</b>	<b>645.186</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	59.255	51.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.256</b>	<b>51.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	235.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	235.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	204.000
Selskabsskat	178.836	94.934
Anden gæld	115.583	60.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.419	359.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>294.419</b>	<b>594.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>353.675</b>	<b>645.186</b>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation af Covid-19 støtteordninger	91.572	0
	<u>91.572</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Kompensation af Covid-19 støtteordninger	91.572	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>91.572</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	267.570	320.348
Pensioner	50.843	44.433
Andre omkostninger til social sikring	4.079	3.714
	<u>322.492</u>	<u>368.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>541.194</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kiropraktisk Klinik Nørresundby ApS	Aalborg	0 %

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	439.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-204.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>235.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
